МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
19.12.2006 № 33/4

О внесении изменений в решение
муниципального Собрания от 30.05.2006 г.
№ 25/2 "О работе органа по опеке и попечительству"

На основании решения Гагаринского районного  суда от 26.09.2006 года,
заслушав и обсудив выступление заместителя председателя муниципального
Собрания Аксёнова А.В., Собрание приняло решение:

1. Отменить п.1 решения муниципального Собрания № 25/2 от
30.05.2006 года.

2. В соответствии со статьёй 6.3. Регламента муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве от 21.06.2005 года № 12/4, изложить решение муниципального
Собрания № 25/2 от 30.05.2006 года в следующей редакции:
"В соответствии с законами города Москвы № 56 от 06.11.2002 года
№ 16 от 04.06.1997 года и Уставом внутригородского муниципального
образования Гагаринское № 60/1 от 02.12.2003 года, заслушав и
обсудив выступление председателя муниципального Собрания
Щербины А.В., Собрание приняло решение:

1.Председателю муниципального Собрания (Щербине А.В.)
обратиться в прокуратуру с просьбой о проведении проверки
органа по опеке и попечительству.

2.Контроль за исполнением возложить на Председателя
муниципального Собрания - руководителя муниципального
образования Щербину А.В.

Решение принято большинством голосов.

Председатель муниципального
Собрания -
Руководитель муниципального
образования Гагаринское А.В. Щербина